様式第８号（第１６条関係）

  年度波佐見町浄化槽設置整備事業補助金交付請求書

（ 概算払 ・ 精算払 ）

金          円

  年  月  日付波佐見町指令  下水第  号で交付確定の通知があった波佐

見町浄化槽設置整備事業補助金を、上記のとおり交付されるよう波佐見町補助金等交付規則

（昭和５９年規則第９号）第１６条の規定により請求します。

  年  月  日

波佐見町長         様

（請求者）住 所

氏 名              ㊞

            銀行         当座

振込先                支店     口座番号

            農協         普通

              フリガナ

口座名義人（請求者と同一名）

請 求 内 訳 書

１・事    業    名   波佐見町浄化槽設置整備事業

２・交 付 確 定 額                 円

３・前 回 ま で の 受 領 額                 円

４・今 回 請 求 額                 円

５・残         額                 円

６・着 工 年 月 日         年   月   日

７・事業完了（予定）年月日         年   月   日

記載内容は書類提出時に

水道課窓口で確認してく

ださい。

補助金額を記載してくだ

さい。

工事写真に記載する日付

と一致させてください。

見本 原本は２ページ目にあります。

様式第８号（第１６条関係）

  年度波佐見町浄化槽設置整備事業補助金交付請求書

（ 概算払 ・ 精算払 ）

金          円

  年  月  日付波佐見町指令  下水第  号で交付確定の通知があった波佐

見町浄化槽設置整備事業補助金を、上記のとおり交付されるよう波佐見町補助金等交付規則

（昭和５９年規則第９号）第１６条の規定により請求します。

  年  月  日

波佐見町長          様

（請求者）住 所

氏 名              ㊞

            銀行         当座

振込先                支店     口座番号

            農協         普通

              フリガナ

口座名義人（請求者と同一名）

請 求 内 訳 書

１・事    業    名   波佐見町浄化槽設置整備事業

２・交 付 確 定 額                 円

３・前 回 ま で の 受 領 額                 円

４・今 回 請 求 額                 円

５・残         額                 円

６・着 工 年 月 日         年   月   日

７・事業完了（予定）年月日         年   月   日